
UCHWAŁA Nr XII/85/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183 i poz. 1195 oraz z 2015 r. poz. 211 i 702) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje skargę z dnia 12 czerwca 2015 r. złożoną przez Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo 

Leśne – Lasy Państwowe Nadleśnictwo Międzyzdroje, za bezzasadną. 

2. Pismo wyjaśniające z dnia 17 lipca 2015 r. znak: WO.KP.0004.1.2015 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

 

 

 

Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 1



Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 2



Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 3



Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 4



Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 5



Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 6



Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

W dniu 12 czerwca 2015 r. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne – Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Międzyzdroje reprezentowane przez pełnomocnika radcę prawnego - Pana Andrzeja Małeckiego, 

złożyło skargę na bezczynność Prezydenta Miasta Świnoujście. 

W wyniku jej rozpatrzenia, biorąc pod uwagę okoliczności i wyjaśnienia zawarte w piśmie z dnia                                

17 lipca 2015 r. znak: WO.KP.0004.1.2015 oraz postanowienie SKO w Szczecinie z dnia 26 czerwca 2015 r.                                            

nr SKO.WD.471/2908/2015, stanowiące załącznik do pisma, skarga została uznana za bezzasadną. 

 

 

Id: 3CC04BB7-1CBA-4411-9AC2-837AC155893C. Podpisany Strona 8




